
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 
Одсек Висока хотелијерска школа 

Број: 09-237/1  Датум: 22.11.2023.  
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете,  
на седници одржаној дана 18.10.2023. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

 
Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 
Бр. Презиме и име студента Бр. индекса Назив теме Ментор  Комисија Заменска комисија 

1. Урош Хочевар ГБ019/2018 Улога вербалне комуникације Др Нада Дикић 
Мр Данијела Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 

2. Наталија Митић ХС138/2013 Карактеристике пословног бонтона Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Младен Пршић 

Др Андреа Жерајић 
Др Ивана Лончар 

3. Александар Ђерговић 2310087/2006 Улога и значај пословног бонтона Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

Др Андреа Жерајић 
Др Ивана Лончар 

4. Бишевац Матеја ХБ001/2020 
Реализација услужно-производне функције 
на примеру хотела Мона Плаза 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 

Др Ивана Лончар 
Данијела Стојановић 

5. Николић Предраг ГС009/2019 Угоститељска понуда ресторана Жозефин Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Тамара Вујић 

6. Вукмировић Јована ХБ019/2020 
Пословање и организација рада на примеру 
угоститељског објекта One Luxury Suits 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Тамара Вујић 

Др Ивана Лончар 
Др Ђорђе Стојановић 

7. Вулин Јован ХС045/2019 
Услужна понуда угоститељског објекта 
Ројал Рума 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Тамара Вујић 

 
Шеф Катедре за хотелијерство  

и опште предмете 
Др Нада Дикић 


